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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 2 600 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą wynajmu przestronnego mieszkania 3 pokojowego o powierzchni 64m2 w
spokojnej części Prawobrzeża Osiedle Bukowe – ul. Czerwona. Mieszkanie znajduje się na I piętrze w budynku 4
piętrowym.
Mieszkanie składa się:
- przestronny salon wyposażony w narożnik, duży telewizor, szafka telewizyjna, stół krzesłami z wyjściem na
balkon.
- sypialnia umeblowana w duże łóżko, dwie szafki nocne oraz zabudowę szafy.
- kuchnia umeblowana i w pełni wyposażona.
- łazienka z wanną, pralka.
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- oddzielne wc
- korytarz z dużą szafą
Do mieszkanie przynależy piwnica. Czynsz do SM wynosi 735 zł, dodatkowe opłaty to prąd, telewizja kablowa
oraz internet.
Kaucja1-miesięczna.
Najem okazjonalny lub najem dla firmy.
Liczne miejsca parkingowe ogólnodostępne na parkingu przed budynkiem. Atutem mieszkania jest mała
odległość od Puszczy Bukowej - gdzie codziennie będziesz mógł chodzić na spacery, uprawiać sporty, korzystać
ze ścieżek rowerowych i pięknych widoków. W najbliższej okolicy znajdują się przystanki komunikacji miejskiej,
przychodnia lekarska, poczta, szkoła podstawowa, kościół, pizzeria. Dojazd samochodem do pętli Turkusowa,
gdzie można przesiąść się w tramwaje kursujące bezpośrednio do centrum miasta zajmuje około 5 minut.

Wymagana kaucja zwrotna za wynajem mieszkania w wysokości (3 500PLN).

Wynajem na okres minimum 12 miesięcy z umową najmu okazjonalnego, bądź dla firm.

Symbol 409302 Symbol SWO 409302

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 600,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 600,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Ulica Czerwona Powierzchnia całkowita 64,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1993 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 700,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele
satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą
nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i
świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą
satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


